
 
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 4 
 

 
Zadavatel: KB Invest s.r.o. 
Sídlo:  Formanská 416, Mosty, 735 62 Český Těšín 
Zastoupený: Ing. Jiřím Buryszem, jednatelem 
IČ:  64611574 
 
Název zakázky: 
 

„Podnikatelský objekt KB Invest s.r.o.“ 
 
Zadavatel poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Prosím o Vaše vyjádření  k níže uvedeným připomínkám k zadávacímu rozpočtu SO 03 – 
Kanalizace dešťová. 

1. V rozpočtu chybí položka pro odvoz zeminy na skládku (40,47 m3). 
2. V rozpočtu nejsou položky za svislé přemístění výkopku přes 1 do 2,5 m .                
3. V rozpočtu chybí položka na zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách. 
4. Prosím o zaslání PD vsakovací  části  kanalizace – odkazuje na ni poznámka na 
výkrese D3.b) 102 (bez PD nelze zkontrolovat předložený výkaz výměr). 

 
Znění dodatečné informace č. 1: 
 

1. Položka doplněna. Zadavatel poskytuje v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 4 
upravený výkaz výměr. Uchazeči použijí tento upravený výkaz výměr při zpracování jejich 
nabídek. 

 
2. Položky doplněny. Zadavatel poskytuje v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 4 
upravený výkaz výměr. Uchazeči použijí tento upravený výkaz výměr při zpracování jejich 
nabídek. 

 
3. Položka doplněna. Zadavatel poskytuje v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 4 
upravený výkaz výměr. Uchazeči použijí tento upravený výkaz výměr při zpracování jejich 
nabídek. 

 
4. Vsaky jsou popsány v části dokumentace F.3 ODBORNÝ HG POSUDEK + VSAKY. 
 
 
 



Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 

Chybějící odvoz zeminy na skládku se týká i SO 04 – Plynovod (29,31 m3). 

 Znění dodatečné informace č. 2: 

Položka doplněna. Zadavatel poskytuje v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 4 
upravený výkaz výměr. Uchazeči použijí tento upravený výkaz výměr při zpracování jejich 
nabídek. 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 10. 2016 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 
 

Příloha č. 1: Upravený výkaz výměr SO 03 
Příloha č. 2: Upravený výkaz výměr SO 04 
 
 
V Českém Těšíně, dne 18. 10. 2016 
    
 
 

KB Invest s.r.o. 

Ing. Jiří Burysz, jednatel 


